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CZWARTEK 10.10

18.00

20.30

WYKLEAD MISTRZOWIE ARCHITEKTURY:

Zvi Hecker ING BANK SLASKI

ZAPISY | www.mastersofarchitecture.eu

Udziat bezptatny. Obowigzujg zapisy.

WYSTAWA Zvi Heckera KLUBOGALERIA SARP

AFTERPARTY Kolacja z Mistrzem Zvi Heckerem

KLUBOGALERIA SARP

PIATEK 11.10

09.30

10.00

11.00

14.00

15.30

18.00

21.30

Rejestracja uczestnikow KLUBOGALERIA SARP

PREZENTACJE Prezentacje uczestnikow

spotkania KLUBOGALERIA SARP

WARSZTATY Praca warsztatowa w grupach

KLUBOGALERIA SARP
Przerwa, czas wolny

ZWIEDZANIE Organizatorzy oprowa-

dzajg uczestnikow spotkania

PREZENTACJE Prezentacja wynikow pracy

i DYSKUSJA WRITV

AFTERPARTY Impreza integracyjna

dla uczestnikow KLUBOGALERIA SARP

Trzecie ogolnopolskie
spotkanie mtodych
architektow

SARP U40
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SOBOTA 12.10

10.00

11.00

12.45

13.00

15.00

ryele

Przejazd do Ustronia » Dom Pracy Tworczej
Architekta ,Willa Zietka”

ZBIORKA | pod hotelem uczestnikoéw

Przejazd zapewniony przez Organizatorow.

WARSZTATY Praca warsztatowa w grupach

CZESC | WILLA ZIETKA

Przerwa kawowa

WARSZTATY Praca warsztatowa w grupach

CZESC Il; PREZENTACJE WILLA ZIETKA

ARCHIZIEMNIAK Coroczna jesienna plenerowa
impreza integracyjna dla cztonkow SARP z rodzi-
nami, sponsorow, wspotpracownikow i przyjaciot

Stowarzyszenia WILLA ZIETKA

AFTERPARTY WILLA ZIETKA

WSTEP NA WSZYSTKIE WYDARZENIA

W RAMACH SARP U40 JEST BEZPLATNY.

ING BANK SLASKI
ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice

KLUBOGALERIA SARP

Siedziba Stowarzyszenia Architektow
Polskich oddziat Katowice

ul. Dyrekcyjna 9, 40-013 Katowice

WRITV

Wydziat Radia i Telewizji im. Krzysztofa
Kieslowskiego Uniwersytetu Slaskiego
ul. Pawta 3, 40-008 Katowice

WILLA ZIETKA

Dom Pracy Tworczej Architekta
Willa gen. Jerzego Zietka

ul. Zielona 1, 43-450 Ustron

www.sarp.katowice.pl FB: Sarp-U40
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